PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO

EM: ___ / ___ / _____

______________________

2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0193/2025

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE DISPONIBILIZAR O
ESPAÇO DO ATERRO SANITÁRIO EM
PEDRO DO RIO, PARA ABRIGAR O
PARQUE DE EXPOSIÇÕES, LOCALIZADO
NA RODOVIA BR 040, KM 48, PEDRO DO
RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a
necessidade de disponibilizar o espaço do aterro sanitário em Pedro do Rio,
para abrigar o Parque de Exposições, localizado na Rodovia BR 040, KM 48,
Pedro do Rio.

JUSTIFICATIVA

O Aterro possui espaço para abrigar o evento, e consequentemente
reaproveitar a área que não tem utilização como descarte de detritos diversos.

Sala das Sessões,Quinta - feira, 02 de janeiro de 2025

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Pag. 1 de 1Data do Documento: 02/01/2025 - 11:48:04
Processo: 0193/2025 às 02/01/2025 - 15:27:40

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20250599000101560193

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20250599000101560193